
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UCHWALANR 2025/2024

ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 5 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji
zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107), $ 31 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia
21 września 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9083) uchwala się,
co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparciarealizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w 2024 roku w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,

 

  

 

   
   
 

  
 

 

 

  

 

   

zgodnie z poniższątabelą:

| Lp. Podmiot Nazwazadania Przyznana kwota dotacji

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

Działania mające na celu poprawęstanufizycznego i psychicznego osób starszych poprzez

m.in. warsztaty, spotkania terapeutyczne, działania profilaktyczne usprawniające

i rehabilitacyjne, treningi, wydarzenia rekreacyjno-sportowe i kulturalne

1. | Wrzesiński Uniwersytet Trzeciego Wieku Pakiet rehabilitacyjny dla seniorów 3.000,00 zł

| Oddział Rejonowy Polskiego Związku 7 : |
2. Emerytów, Rencistów i Inwalidów | Dbamy o zdrowie 3.000,00 zł

_ w Pyzdrach | _
| > ne FA

3. Slowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Ruch - to zdrowie - 2024 3.500,00 ztOrzechowie

| / A: 3 : | Projekt - pt. „„Senior - Akcja
4. Koło Gospodyń Wiejskich w Węgierkach | _ Aktywacja" | 1.500,00 zł

5. Stowarzyszenie Seniorów „,„Radosna Jesień" Piknik integracyjny w Nekli 3.000,00 zł

Sportowy Klub Taneczny "Alchemia Organizacja Zajęć dla Seniorów z |
6. a 4 a RG 2.500,00 zt

Września terenu Powiatu Wrzesińskiego

Wspieranie inicjatyw propagujących edukację wśród osób starszych

Polski Związek Emerytów Rencistów on |
z i Inwalidów Koło nr 5 w Kołaczkowie Piknike we'Wazemborzu 3.000,00zt

8. Koło Gospodyń Wiejskich waiórabowie Grabowskie cuda wianki 2.500,00 zł
Królewskim

9. Fundacja Region Razem Radio Seniora VI 3.000,00 zł   
 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
z fea.

c Dionizy JJiśniewićz


